[image: image1.png]4

=

Администрация муниципального образования

 «Приморский муниципальный район»
Комитет по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям
ПРИКАЗ

от 17 мая 2021 года № 21п
О внесении изменений в план проверок, утвержденный приказом

КУМИ и ЗО от 02.12.2020 года № 28п «Об утверждении плана проведения

плановых проверок на 2021 год»
В соответствии  с положением о комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный от 9 декабря 2008 года № 250, Порядком осуществления муниципального контроля за использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Приморский муниципальный район» утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 9 июня 2014 года № 511 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить план проведения плановых проверок муниципальных учреждений на 2021 год (согласно приложению).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела имущественных отношений КУМИ и ЗО Водолазову Ю.Р.

Заместитель главы местной

администрации по градостроительной

деятельности, председатель КУМИ и ЗО                                            О.А. Макаровский
М.П.